
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 23 del 11/07/2018 
 
Oggetto: Liquidazione premio incentivante Delegazioni anno 2017 .- 

*** 
 

IL RESPONSABILE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 

PREMESSO CHE: 

− che l’interesse basilare dell’Automobile Club Lecce, nel rapporto con le delegazioni 
indirette è l’associazionismo; 

VISTI gli obiettivi di produzione che annualmente l’Ente determina, in linea con gli obiettivi di 
Performance Organizzativa definiti dalla Federazione; 
VISTO il contratto di affiliazione commerciale sottoscritto con le delegazioni, con particolare 
riferimento al capitolato commerciale relativo agli obiettivi da raggiungere; 
VISTA la delibera n. 14 del Consiglio Direttivo nella seduta del 19 marzo 2018 con la quale 
autorizza la liquidazione del premio a favore delle delegazioni che hanno raggiunto gli obiettivi 
così come riportato nel prospetto di seguito indicato: 
 

 

 

 

 

 

 

    Incentivo 

COL nuova 

produzione 

    

Delegazioni 

Incentivo 

SOCI Totale Incentivo 

Canone di 

Franchising 2018 

GALATINA   Obiettivo non conseguito 2.000,00 

GALLIPOLI   Obiettivo non conseguito 2.000,00 

MAGLIE 10.723,0 347,15 11.070,15 1.000,00 

CASARANO 3.866,4 131,00 3.997,40 1.500,00 

TRICASE 1.648,0 13,10 1.661,10 2.000,00 

LEVERANO   Obiettivo non conseguito 2.500,00 

CUTROFIANO   Obiettivo non conseguito 2.500,00 

MONTERONI   Obiettivo non conseguito 2.500,00 

RACALE 3.283,2 111,35 3.394,55 2.000,00 

CARMIANO   Obiettivo non conseguito 2.500,00 

COPERTINO 4.496,7 222,70 4.719,40 1.500,00 

LECCE RUDIAE   Obiettivo non conseguito 2.000,00 

ARADEO   Obiettivo non conseguito 2.500,00 

ACQUARICA   Nuova Delegazione 2.500,00 

PARABITA  1.018,5 32,75 1.051,25 2.000,00 

MELENDUGNO   Obiettivo non conseguito 2.500,00 

SALICE SAL.   Obiettivo non conseguito 2.500,00 

NARDO’ PERSONE’   Nuova Delegazione 1.500,00 

APT TREPUZZI   Nuova Delegazione 2.500,00 

TAURISANO   Obiettivo non conseguito 2.000,00 

VEGLIE   Obiettivo non conseguito 2.500,00 

CAVALLINO   Obiettivo non conseguito 2.500,00 

SURANO 1.497,3 58,95 1.556,25 1.000,00 

TOTALE GENERALE 26.533,1 917,00 27.450,10 48.000,00 



VISTA la disponibilità del budget annuale 2017 approvato dagli Organi dell’Ente; 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa indicate:  

AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria a liquidare e pagare i compensi così come in elenco alle Delegazioni 
che hanno raggiunto gli obiettivi previa acquisizione del Documento Unico di Regolarità contributiva; 

IMPUTARE al conto B7) Provvigioni passive sotto conto CP.01.02.0004 –una spesa complessiva di Euro 
27.450,10; 

DISPORRE che l’ufficio ragioneria assicuri il pieno rispetto della normativa di cui alla legge 136/2010 
evidenziando che i pagamenti verranno effettuati esclusivamente mediante bonifico bancario presso 
l’istituto di credito e sul conto corrente segnalato dalla Delegazione;  

PUBBLICARE la presente determina sul sito web dell’Ente www.lecce.aci.it nelle sezioni di pertinenza, 
conformemente agli obblighi di legge in materia di pubblicità e trasparenza. 

 

IL RESPONSABILE PREPOSTO  

 Dott.ssa Teresa E. Sambati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


